
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №25 «СЕМИЦВЕТИК» 

 
628615, Российская Федерация, 
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, 

г .Нижневартовск , ул. Интернациональная 9 «а» 

Телефоны: 44-94-00 
Телефон/факс: 8(3466)44-87-05 

Электронный адрес: madou25nv@mail.ru 

 
 

П Р И К А З 
от 14.08.2023 № 158 

 

О назначении ответственных лиц за ведение сайтов 

monitoring.admhmao.ru, АС WEB Консолидация, 

www.bus.gov.ru, www.zakupki.gov.ruи и иных сайтов в 

соответствии с законодательством РФ в МАДОУ 

 
В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 №1-ФЗ «Об электронной цифровой 

подписи», Постановлением Правительства РФ от 10.07.2013г. «Об утверждении правил размещения 

на официальном сайте образовательной организации в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации», Приказом Минфина 

России от 21.07.2011 №86н «Об утверждении порядка предоставления информации 

государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети 

Интернет и ведения указанного сайта» и обновления информации об образовательной организации», 

в целях соблюдения законодательства по опубликованию информации о муниципальном задании и 

финансово-хозяйственной деятельности учреждения, недопущения нарушений по срокам 

предоставления информации и опубликовании новых документов и (или) внесения изменения в 

документы ранее размещенных на официальном сайте, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить ответственность на Плачинта И.В., бухгалтера, за обеспечение своевременного, 

достоверного и полного размещение информации в системе onitoring.admhmao.ru. 

1. Возложить ответственность на Хафизову А.Ю., главного бухгалтера, за формирование 

бюджетной/бухгалтерской отчетности по Инструкциям 191н, 33н субъектом отчетности; проверкой 

бюджетной/бухгалтерской отчетности по действующим контрольным соотношениям; передачу на 

сервер ПК Web-Консолидация заполненных форм бюджетной/бухгалтерской отчетности в рамках 

задачи сбора отчетности. 

2. Возложить ответственность на Хафизову А.Ю., главного бухгалтера, за осуществление 

контроля по соблюдению сроков оформления электронных ключей доступа к «Официальному 

сайту для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях» 

(www.bus.gov.ru) в Федеральном казначействе по ХМАО – Югра (отделении г. Нижневартовска). 

3. Возложить ответственность на Киселеву К.С., специалиста по закупкам, за осуществление 

контроля по соблюдению сроков оформления электронных ключей доступа к 

«Официальному сайту Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о 

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг» 

www.zakupki.gov.ru) 

4. Возложить ответственность на Хафизову А.Ю., главного бухгалтера, за размещение 

информации на «Официальном сайте для размещения информации о государственных 

(муниципальных) учреждениях» (www.bus.gov.ru). 

5. Возложить ответственность на Плачинта И..В., бухгалтера, Федорову В.Н., специалиста по 

кадрам, 

mailto:madou25nv@mail.ru
http://www.bus.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.bus.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/


Шаригину Р.Р., бухгалтера за выполнение своевременной и достоверной отчетности в системе в 

«Системе Интернет - отчетности Контур –Экстерн». 

6. Возложить ответственность на Хафизову А.Ю., главного бухгалтера, осуществление контроля: 

6.1.  за размещением информации на «Официальном сайте Российской Федерации в сети 

Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг» (www.zakupki.gov.ru). 

6.2. за организацией работы в информационной системе «1C: предприятие», в АИС «Сводная 

отчетность». 

6.3. за организацией работы по размещению информации в «АИС мониторинга и анализа 

социально - экономического развития ХМАО» и «Системе Интернет - отчетности Контур – 

Экстерн». 

7. На период отпуска, болезни или командировки ответственных лиц, обязанности возложить на 

лиц, заменяющих их по приказу. 

8. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой. 
 
 

Заведующий В.И. Вечипольская 

http://www.zakupki.gov.ru/

		2023-08-15T10:43:48+0500
	Вечипольская Валентина Ивановна




